
 
 

Vážená studentko, 
vážený studente, 

 
dovolte mi oslovit Vás s nabídkou bezplatné výpůjčky notebooku v rámci projektu 

„Rozšíření možností při přijímání a studiu osob se specifickými vzdělávacími potřebami na 
Univerzitě Palackého v Olomouci“ reg. číslo: CZ.1.07/2.2.00/29.0017  

.Projekt je realizován na Pedagogické fakultě UP, zapojeny do řešení jsou však všechny 
fakulty i mimofakultní zařízení. 

Komu je nabídka určena? 
Všem studentům Univerzity Palackého, kteří pobírají sociální stipendium, nebo 
studentům se specifickými vzdělávacími potřebami 
Na jak dlouho si můžete notebook vypůjčit? 
Výpůjčka trvá po dobu nároku na sociální stipendium nebo po dobu studia. 
Výpůjčky jsou řešeny individuálně na základě smlouvy o výpůjčce. 
Kdo mi podá bližší informace? 
S veškerými dotazy se obracejte na p. Věru Benešovou,  tel: 585 635 015, 
 e-mail: vera.benesova@upol.cz  
Další informace o projektu: 
Realizace: 1.6.2012 – 31.5.2015 

 

Cíle:  
- zpřístupňování univerzitního prostředí studentům se speciálními vzdělávacími 

potřebami 
- odstraňování bariér 
- služby, poradenství studentům, pracovníkům, vyučujícím 
- výpůjčky techniky studentům ze socioekonomicky znevýhodněného prostředí 

Info – poradenství:  

Mgr. Lucia PASTIERIKOVÁ, Ph.D., e-mail: lucia.pastierikova@seznam.cz | tel: 585 635 323  

Info – ostatní aktivity projektu 

Bc. Věra Benešová, e-mail: vera.benesova@upol.cz | tel: 585 635 015 

Manažerka  projektu 

Prof. PaedDr. Libuše Ludíková, CSc. 

 
Projekt je financován z ESF a státního rozpočtu ČR 

mailto:vera.benesova@upol.cz�
mailto:vera.benesova@upol.cz�

	Info – poradenství:
	Mgr. Lucia PASTIERIKOVÁ, Ph.D., e-mail: lucia.pastierikova@seznam.cz | tel: 585 635 323

